Professor Atuação

Lorena D'Arc Menezes de Oliveira Presidente

Renato Madureira Silva Titular

Ronan Cardozo Couto Titular

Louise Marie Cardoso Ganz Titular

Lamounier Lucas Pereira Júnior Titular

Rodrigo Amaro de Carvalho Titular

Belo Horizonte, quinta-feira, 12 de dezembro de 2019

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, Divulga a Banca Examinadora :

EDITAL Nº 001/2020 – UNIDADE ACADÊMICA ESCOLA GUIGNARD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.